Groupes hydrauliques modèles R et RG
avec pompe à pistons radiaux selon l‘imprimé D 6010 à plusieurs débits
D 6010 DB
Groupes hydrauliques
modèle R, RG
Février 2013-00© 1973 by HAWE Hydraulik
HAWE HydRAulik SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN

7
8
Exemple de commande commerciale  1) :
Groupe hydraulique (version couvercle) avec quatre
sorties pression sur le couvercle
R 9,5 - 3,8 / 0,8 / 0,8 / 0,5 / D 20 - V 2,2
(g - b) (a) (a) (a) D 6010 H Spécification
tension moteur
Sortie
pression 1
Sortie
pression 2
Sortie
pression 3
Sortie
pression 4
Exemple
ci-dessus
3~ 230/400V 50 Hz
D 6010 DB   page 4
2.3 Groupe 6014 et 6016
 Pompes à quatre et six étoiles
Sortie pression 1
Q1 = 29,9 l/min
Sortie pression 2
Q2 = 2,1 l/min
Ref. numériques débit svt.
lignes g à o, para. 1 attri-
buées respectivem. aux
no de sortie press. sur le
couvercle
Couvercles et réservoirs uti-
lisables dans les tailles svt.
D 6010 H  et D 6010 Z
B 50 et D 50.1 B 250 et D 250.1
B 75 et D 50.2 B 400 et D 250.2
B 100 et D 100.1
B 160 et D 100.2
B 100 et D 100.1
B 160 et D 100.2
B 250 et D 250.1
B 400 et D 250.2
   3 4   3 4  2   3    5 6
1 i l i g m k k h o n m n m k m k k h
2 i g g g h k h h h k m h h k h k h h
3   g g   h h    h h k h h h h
4    g    h       h h h h
5                 h h
6                  h
Pompe à 4 x 5-p. Pompe à 4 x 7-p. Pompe à 4 x 7-p.
Nombre de sorties pression sur le couvercle
6014 6016
2.4 Limitation de la pression sur les groupes hydrauliques B(D) 6 à B (D) 40
Groupe et nombre de pistons
Sortie pression 1 Sortie pression 2
R 8,3/4,2/B20 -V4 - A/120 - B/270
R 8,3/4,2/B20 -V4 - X - B/270
R 8,3/4,2/B20 -V4 - A/120 - X
Sorties pression1 et 2 du groupe hydraulique limitées
en pression
Sortie pression 1 du groupe hydraulique limitée en pression
Sortie pression 2 du groupe hydraulique limitée en pression
22 4
Exemple de commande commerciale  1):
Groupe hydraulique avec deux sorties press. sur le couvercle
R 29,9 / 2,1 / B 50 - V 3
(m) (h) D 6010 H Spécification tension moteur
Sortie

Circuit 2 regroupement dans le réservoir de deux débits pour
un débit total de 1,6 l/min et d’une pression limitée à 350 bar
Exemple de commande commerciale:
Circuit 1 de 9,5 l/min, pression de mise à la bâche réglée à 70 bar
Exemple: R 2,5 / 1,45 -1,45 / B13 - V3 - A/400 - BWH1C - FN-1-1-G 24
  - A/120 - BWH1C - FT -1-1-G 24 tension moteur  3~ 230/400V 50 Hz
(Exécution sans limiteur de pression:
R 9,5 /0,8 - 0,8 / B20 - V1,5 Z70 X    tension moteur 3~ 230/400V 50 Hz)
D 6010 DB   page 6
3. Dimensions     Toutes les cotes sont en mm, sous réserve de modifications!
3.1 Groupes hydrauliques D 6 à D 40 et B 6 à B 40     Réservoir zingué, couvercle en aluminium
 Exécution avec deux sorties pression maxi.
Modèles D 30 et D 40 ainsi que B 30 et B 40
Exécutions avec plus de deux sorties pression
Modèles D 6 et B 6 Modèles D 13.. et D 20 ainsi que B 13 et B 20
Modèle a a1 b b1 c
D 6, B 6 126 85 84 86 133
D(B) 13, D(B) 20 175 103 108 105 181
D(B) 30, D(B) 40 175 75 133 130 213
Espace limité pour
le raccordement
d’ensembles de
distribut. sur P 1
Dimension de raccordement ISO 228/1:
Sorties pression P 1 et P 2 = 1/2”gaz
Pour les cotes manquantes, voir D 6010 H
sans limiteur
de pression
avec bloc de
raccordement
à limiteur de
pression
Dimens. de raccordem. ISO 228/1:
Sorties pression P 1 ... P 8  = 1/2”gaz
Epaisseur du couvercle (20 mm) ainsi
que positionnement de la sortie  retour R
(a1 et b1) comme ci-dessus., autres
cotes, voir D 6010 H.
Remarque importante:
Les sorties pression non utilisées sont
obturées par des bouchons d’obturation
DIN 470!
D 6010 DB   page 7
3.2 Groupes hydrauliques D 50... à D 250... et B 50 à B 400
Surface traitée (réservoir et couvercles) apprêt gris.
Modèle D 50.. ainsi que B 50 et B 75
Pour les cotes manquantes,
voir l’imprimé D 6010 H!
Dimensions de raccordement ISO 228/1:
Sorties pression P 1 et P 2 =  1/2”gaz
Sortie pression P 3  et  P 4 =  3/8”gaz
Sortie retour R =  1”gaz
Remarque importante:
Les sorties pression non utilisées sont obturées par des bouchons d’obturation DIN 910!
D 6010 DB   page 8
Modèles D 100.. et D 250.. ansi que  B 100 à B 400
Dimensions ISO 228/1:
Sorties pression P 1 et P 2 =     3/4”gaz
Sorties pression P 3 ... P 6 =     3/8”gaz
Sortie retour R =  1 1/4”gaz
Pour les cotes manquantes, voir l’impr. D 6010 H!
Remarque importante:
Les sorties pression non utilisées sont obturées par des
bouchons d’obturation DIN 910 !
 D 100.. D 250..
 B 100 et B 160 B 250 et B 400
a 295 465
b 145 165